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       Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę  sprzętu i narzędzi endoskopowych do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr 
procedury SPSSZ/25/D/2017).  
 
Pytanie 1   
Pakiet 3 Poz.10  
Czy Zamawiający dopuści : szczypce biopsyjne o długości roboczej 1950 mm , pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ ? 
Odpowiedź : Tak  
 
Pytanie 2 
Pakiet 7 Poz. 5  
Czy w związku z tym , ze papilotowe pakowane są w minimalne, niepodzielne opakowanie 2 szt. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie zamówienia do 1 opak.- 2 szt. 
Odpowiedź : Tak  
 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z 
przeprowadzeniem niniejszego postępowania  
Termin składania ofert 18.07.2017 godz. 10:00 
Termin otwarcia ofert 18.07.2017 godz. 10.30  
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           Podpis  


